
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЛІЦЕЙ №40» 

КАМ’ЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ  
51937, м. Кам'янське, пр. Наддніпрянський, буд. 3, тел. +380689541545, 

E-mail: s40kam@ukr.net  WEB: s40dndz.klasna.com 

                         Код ЄДРПОУ 23642451      

 

     НАКАЗ 

31. 08. 2022                м. Кам’янське           № 62/од 

 

Про створення комісії з розгляду випадків булінгу  

(цькування)  у 2022-2023 навчальному  році 

 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу» від 18.02.2018 № 2657-

VIII, відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.19 № 

1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» та з метою 

своєчасного реагування та вжиття заходів, спрямованих на запобігання та 

протидію булінгу (цькування) 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити у 2022-2023 навчальному році комісію з розгляду випадків 

булінгу (цькування) у складі: 

 - Зєбзєєва Анжела Григорівна, директор школи –  голова комісії; 

 - Лісогор Тетяна Миколаївна, заступник директора з навчально-

виховної роботи – заступник голови комісії; 

 - Бутиліна Наталія Степанівна, заступник директора з виховної роботи 

–  секретар комісії; 

 -    Дубень Оксана Іванівна, практичний психолог –  член комісії; 

- Цикалюк Галина Федорівна, соціальний педагог – член комісії; 

- класний керівник класу, у якому стався випадок булінгу 

(цькування), – член комісії; 

- представник служби у справах дітей Кам’янської міської ради (за 

попередньою згодою) –  член комісії; 

- представник центру соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді 

Кам’янської міської ради (за попередньою згодою) – член комісії. 

2. Членам комісії: 

 2.1. Особисто брати участь у роботі комісії. 

 2.2. Виконувати свої обов’язки на постійній основі.  



 2.3. Не розголошувати стороннім особам відомості, що стали йому 

відомі у зв’язку з участю у роботі комісії, і не використовувати їх у своїх 

інтересах або інтересах третіх осіб. 

 2.4. Виконувати в межах, передбачених законодавством та посадовими 

обов’язками, доручення голови комісії. 

3. До роботі в комісії залучати батьків або інших законних представників 

малолітніх або неповнолітніх сторін булінгу (цькування), а також сторони 

булінгу, представників інших суб’єктів реагування на випадки булінгу (за 

згодою).  

4. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

  

 

Директор               Анжела ЗЄБЗЄЄВА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Бутиліна Наталія 

Лісогор Тетяна 

Дубень Оксана  

Цикалюк Галина 


